

Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 102409300

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.237,83 RON - 5.237,83 RON

Descriere: AOB-CLMNP5 DETERGENT LEMN SI PARCHET, AOB, 5L CANISTRA 10,00 CANISTRA 25,4150 RON 254,1500 AOB-SET-10MB250A-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ALBASTRU 250GR, AOB SET 1,00 SET 64,5150 RON 64,5150 AOB-SET-10MB250V-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC VERDE 250GR, AOB SET 1,00 SET 64,5150 RON 64,5150 AOB-SET-10MB250R-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ROSU 250GR, AOB SET 1,00 SET 64,5150 RON 64,5150 AOB-SET-10MB250G-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC GALBEN 250GR, AOB SET 1,00 SET 64,5150 RON 64,5150 AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 8,00 BUC 9,2650 RON 74,1200 AOB-MFLP-CL MATURA FIR LUNG PREMIUM CU COADA LEMN 140 CM, AOB BUC 10,00 BUC 24,5650 RON 245,6500 AOB-MINJA400 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 400 GR, 12 ROLE/BAX BAX 10,00 BAX 90,0150 RON 900,1500 AOB-IGA115F-3STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 3 STRATURI, 115 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 3,00 BAX 165,6650 RON 497.00 AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L BUC 5,00 BUC 8,4150 RON 42,0750 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 18,6150 RON 37,2300 AOB-LM5G40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 18,6150 RON 37,2300 AOB-LM5R40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 18,6150 RON 37,2300 AOB-LM5V40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 18,6150 RON 37,2300 AOB-CSAPGLM5 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L CANISTRA 10,00